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Zapytanie ofertowe 

Dotyczy: świadczenie usług związanych z pełnieniem funkcji Inspektora Ochrony 

Danych Osobowych u Zamawiającego w okresie 12 miesięcy od dnia 

podpisania umowy. 

 

Centralny Ośrodek Sportu, działając, jako Zamawiający w przedmiotowym 

postępowaniu, informuje, iż wpłynęły pytania dotyczące przedmiotowego 

zapytania. Poniżej treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami:   

 

Pytanie nr 1 

W nawiązaniu do treści zapytania ofertowego, zwracamy się z uprzejmą prośbą o 

odpowiedź w zakresie wymagań dotyczących kwalifikacji osoby będącej w zespole 

Inspektora Ochrony Danych (IOD). 

W warunkach udziału w zapytaniu ofertowym oraz opisie sposobu dokonywania 

oceny spełnienia tych warunków wskazali Państwo w rozdziale III pkt 2., że:  

1 osoba musi posiadać uprawnienia do wykonywania zawodu radcy prawnego, 

adwokata lub prawnika zagranicznego wykonującego stałą praktykę (zgodnie  

z ustawą o świadczeniu przez prawników zagranicznych pomocy prawnej w RP)  

i posiada wpis na odpowiednią listę potwierdzającą wykonywanie zawodu rady 

prawnego lub adwokata oraz posiada minimum 3 letnie doświadczenie w obszarze 

Ochrony Danych Osobowych, 

oraz posiada 

certyfikat: Auditor Wiodący Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji 

ISO/IEC 27001. 

Osoba, którą planujemy wskazać jako członka zespołu, posiada wymagane 

uprawnienia do wykonywania zawodu radcy prawnego/adwokata/prawnika 

zagranicznego wykonującego stałą praktykę, jest wpisana na listę radców 

prawnych przy OIRP w Poznaniu oraz posiada ponad 3-letnie doświadczenie w 

obszarze ochrony danych osobowych. Osoba ta posiada także certyfikat Audytor 

Wewnętrzny Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji wg ISO/IEC 

27001/2017, nie posiada natomiast certyfikatu Auditor Wiodący Systemu Zarządzania 

Bezpieczeństwem Informacji ISO/IEC 27001, który jest wskazany w zapytaniu jako 

obowiązkowy. 
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Czy Zamawiający dopuszcza możliwość udziału w postępowaniu osoby będącej 

radcą i spełniającej wszystkie pozostałe kryteria, ale nieposiadającej certyfikatu,  

o którym mowa w zapytaniu ofertowym tj. Auditor Wiodący Systemu Zarządzania 

Bezpieczeństwem Informacji ISO/IEC 27001? 

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, iż dokonał zmiany warunku, o karym mowa w pkt. III ust. 2 

który otrzymuje następujące brzmienie: 

„Wykonawca musi wykazać, że dysponuje co najmniej 3 osobami (wchodzącymi 

w skład Zespołu świadczącego usługę), które posiadają: 

1 osoba - posiadająca uprawnienia do wykonywania zawodu radcy prawnego, 

adwokata lub  prawnika zagranicznego wykonującego stałą praktykę 

(zgodnie z ustawą o świadczeniu przez prawników zagranicznych pomocy 

prawnej w RP)i posiada wpis na odpowiednią listę potwierdzającą 

wykonywanie zawodu rady prawnego lub adwokata  oraz posiada 

minimum 3 letnie doświadczenie w obszarze Ochrony Danych Osobowych, 

oraz posiada 

certyfikat: Auditor  Wewnętrzny  Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji 

wg ISO/IEC 27001/2017.” (..) 

Pozostałe warunki określone pkt. III pozostają bez zmian. 

 

Pytanie nr 2 

Zwracam się również z uprzejmą prośbą o wydłużenie terminu składania ofert  

do 5 lutego do godziny 10. 

Odpowiedź: 

Zmawiający wyraża zgodę na zmianę terminu składania ofert i wyznacza nowy 

termin składani ofert na  5 lutego 2025 r. do godz. 10.00. 

 

 

Kierownik Zamawiającego, 

 

Dokument podpisany przy użyciu kwalifikowanego podpisu elektronicznego  w systemie EZD RP 
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